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I. Pranimin e padise me paditese Oljan Rexho dhe te paditur Fitnete Mile. 
2. Zgjidhjen e marteses midis bashkeshorteve Oljan Rexho dhe Fitnete Mile e lidhur me date 28.09.2017. 
3. Urdherohet Kryesekretaria prane Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Kerce qe brenda 
15 diteve nga dita qe ky vendim rnerr forms te prere te dergoje nje kopje te tij ne Zyren e Gjendjes Civile, Njesia 
Administrative Maliq, Bashkia Maliq, per pasqyrimin e tij ne regjistrat perkates, 
4. Shpenzimet gjyqesore sic jane bere. 
5. Kunder keti] vendimi lejohet te behet ankim ne Gjykaten e Apelit te Juridiksionit te Pergjithshem Kerce, brenda 
15 diteve nga e nesermja e njoftimit te vendimit te arsyetuar. 
U sh pall ne Ko rye, so · e date 25.07.20~·-·- 
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u afishua sot ne daten\;1~~i~1 

VENDOSI: 

Gjykata pasi degjoi perfaqesuesen e paditesit e cila kerkoi zgjidhjen e marteses dhe ne mungese te te paditurit; 

Neni 132 e vijues.i Kodit te Farniljes. BAZA LIGJORE: 
Kerkohet zgjidhja e marteses midis paditesit dhe te paditures, OBJEKTI: 

Fitnete Mile. EPADITUR: 

Oljan Rexho. PADIIES: 

Asistuar me sekretare gjyqesore Enxhi Berber], sot me date 25.07.2023, mori ne shqyrtim ne seance gjyqesore 
me dyer te hapura, ceshtjen civile me Nr. 836 Akti, qe i. perket: 

GJYQTAR:ERVINSULAJ 
, Gjykata e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Ko rye e perbere prej: 

1'> ': Per te padituren: Fitnete Mile banuese ne Maliq, ne adresen Blloku, Nd. 34. 

Drejtuar: Bashkise Maliq 

SHP ALLJE VENDIMI 

Nr. Vendimi 41-2023-2426 (609) 
Date Vendimi 25.07.2023 

Nr. 21001-00119-41-2023 (836) Akti 
Date regj. 30.01.2023 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM 
KOR~E 
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